
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

від 05.01.2021№ 17
м. Бровари

 
Про скасування рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Київської області від 30.12.2020 № 992 

Розглянувши подання директора комунального підприємства Броварської 
міської ради Київської області «Броваритепловодоенергія» від 04 січня 2021 
року № 01-05, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

 
       ВИРІШИВ:

      1. Скасувати рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 30.12.2020 № 992 «Про затвердження умов додаткової 
угоди до Кредитного договору».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень.
 
 

         Міський голова          Ігор САПОЖКО


